
ZARZĄDZENIE NR OA. 0050. 122.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

w sprawie waloryzacji opłaty przekształceniowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 i 721), art. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U.
z 2024 r. póz. 386) i art. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce niemchomościami (Dz. U.
z 2024 r. póz. l 145), zarządza się, co następuje:

§ l. Przeprowadza się waloryzację opłat przekształceniowych z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych
gruntów, przy zastosowaniu średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych (tzw.
wskaźnika inflacyjnego) opublikowanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia
15 stycznia 2024 r. (Monitor Polski - rok 2024, póz. 22), tj. w wysokości 11,4%.

§ 2. Waloryzacja, o której mowa w § l będzie obowiązywać od dnia l stycznia 2025 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Spraw Lokalowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Krzysztof f ̂ itkowski


